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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

23154229
VARELA JORGE GUSTAVO CUITDNI LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)

- ASISTENCIA EN RECOPILACION
DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA

CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

01-08-17

01-09-17

01-10-17

01-11-17

 28.700,00

 28.700,00

 28.700,00

 28.700,00

1

1

1

1

31-08-17

30-09-17

31-10-17

30-11-17

 114.800,00
23231542299

  Importe

EXP-19156719/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

94414413
CABRERA AGUIRRE CARMEN

GRACIELA
CUITEXT LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)

- ASISTENCIA EN RECOPILACION
DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA

CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)
- ASISTENCIA EN RECOPILACION

DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA
CICLOS EATC

01-07-17

01-08-17

01-09-17

01-10-17

01-11-17

01-12-17

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

1

1

1

1

1

1

31-07-17

31-08-17

30-09-17

31-10-17

30-11-17

31-12-17

 120.000,00
27944144132

  Importe

EXP-19157023/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5200 - 29/8/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 130
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