ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 671/EATC/17



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 24596

RESOLUCION

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-19156719/2017	VARELA JORGE GUSTAVO	DNI 23154229 23	CUIT 23231542299			31-08-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	28.700,00	114.800,00
						30-09-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	28.700,00	
						31-10-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	28.700,00	
						30-11-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC		28.700,00	



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº : 24596

RESOLUCION	
------------	--

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-19157023/2017	CABRERA AGUIRRE CARMEN EXT 94414413		1 1			01-07-17 31-07-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	20.000,00	120.000,00
						01-08-17 31-08-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	20.000,00	
						01-09-17 30-09-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	20.000,00	
						01-10-17 31-10-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	20.000,00	
						01-11-17 30-11-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	20.000,00	
						01-12-17 31-12-17	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - ASISTENCIA EN RECOPILACION DESARROLLO SISTEMA VISUAL PARA CICLOS EATC	1	20.000,00	

FIN DEL ANEXO